

MECLİS KARARI**T.C.
ÇATALCA BELEDİYESİ**

Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat	Karar Tarihi	09/05/2022
Süheyla TOPÇU (✓) Meclis 1. Başkan Vekili	Karar No	35
Hasan GÖKÇE (✓) Ömer ERÇİN (✓) Necait DÖNMEZ (✓) Rıdvan HACET (✓) Lukman NAROĞLU (✓) Özkan ARSLANCA (✓) A.Rasim YÜCEL (✓) Sevinç ÖZKATRANCI (✓) Ayhan TUTUN (✓) Y. Halit AKSOY (✓) Süheyla TOPÇU (✓) Hayrettin ÖZCAN (✓) Belgin TEZER (✓) Olcay GÜVENCİ (✓) Hüseyin AYDIN (✓) Reyhan BERBER (✓) Recep YILMAZ (✓) Hakan GÖL (✓) Turhan UÇAR (✓) Hasan ESGAR () Utku AKBULUT (✓) Tuba UZUN (✓) Mahmut AÇAR (✓) Rahşan GÜNDÜZ (✓) Filiz ÖDER (✓)	Konu: Norm Kadro İhdası.	

ÖZÜ: Norm Kadro ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün teklifi.

TEKLİF:

“17 Nisan 2022 tarihli ve 31812 Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile Belediyemiz (C-9) 'dan (C-10) 'a yükseltildiğinden, Belediyemize verilen 311 adet memur ve 154 adet işçi kadrolarına ait EK-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerine bağlı kalınarak, (I) sayılı memur kadro ihdas cetveli, (IV) sayılı memur dolu-boş kadro durumu, (V) sayılı sürekli işçi kadro ihdası cetveli ve (VII) sayılı sürekli işçi dolu-boş kadro durumu cetveli norm kadrolara uygun hale getirilerek doldurulmuştur.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 49. maddesinde, Belediyenin ve bağlı kuruluşlarının norm kadroları, ilke ve standartlar çerçevesinde belediye meclisi kararıyla belirlenir denildiğinden, makamınızca uygun görüldüğü takdirde, yazımız ekinde sunulan norm kadrolara ait cetvellerin Belediye Meclisine havalesini olurlarınıza arz ederim.”

Şeklindeki İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 26.04.2022 tarihli ve 29130 sayılı teklifi Meclise okunarak müzakereye açıldı.

KARAR: 17 Nisan 2022 tarihli ve 31812 Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile Belediyemiz (C-9) 'dan (C-10) 'a yükseltildiğinden, Belediyemize verilen 311 adet memur ve 154 adet işçi kadrolarına ait EK-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerine bağlı kalınarak, (I) sayılı memur kadro ihdas cetveli, (IV) sayılı memur dolu-boş kadro durumu, (V) sayılı sürekli işçi kadro ihdası cetveli ve (VII) sayılı sürekli işçi dolu-boş kadro durumu cetveli norm kadrolara uygun hale getirilerek doldurulmuş olan kararın ekindeki ihdas cetvelleri ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün teklifi okunduğu şekli ile, Belediye Meclisimizin **09.05.2022 tarihli 1. birleşiminde** katılanların **oybirliği** ile kabul edilmiştir.